non efficiunt, stare senarius non potest. Verum est: altera erat quadrimula, quod Bothium non vidisse miror. — Poen. V, 2. 108. pol istam rem vobis bene evenisse gaudeo. Imo: pol istam bene vobis rem evenisse gaudeo. — Pers. II, 2. 2. melius, quam qui docuisti. Scribendum: melius, quam tu, qui docuisti. — Cas. II, 3. 14. abi atque abstine manum. Quin verte ordinem: uxór mea meaque amoénitas, quid tu ágis? — Abi atque manum ábstine. — Most. V, 1. 19. quoius ego hic ludificabo. Legendum: quoius ego hodie hic ludificabo. — Capt. I, 1. 22. et Rud. argum. 1. Bothium recte emendasse censeo.

Dr. Lentz.

Errata.

- p. 4. v. 44. Livianus locus est XXVIII, 19. — p. 6. v. 4. leg. certe pro certi. — p. 7. v. 15. pro sōspiter leg. sospites. — p. 10. v. 24. pro eruptum leg. emptum. — ibid. v. 28. leg. exspectationem pro exputationem. — p. 14. v. 3. pro crudere leg. condere. — p. 16. v. 13. pro sim leg. sin. — p. 18. v. 37. pro habent leg. habeat. — p. 22. v. 23. pro conditis leg. conditio.